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NY MILSTOLPE FÖR OPTICEPT – TECKNAR 
KOMMERSIELLT AVTAL FÖR SKOGSSTICKLINGAR I 
BRASILIEN
OptiCept Technologies har idag slutfört förhandlingar med Aperam BioEnergia LTDA 
(”Aperam”) i Brasilien. Parterna har ingått ett kommersiellt avtal för OptiBoost for 
cuttings. Aperam blir på kort tid OptiCepts andra kommersiella kund för OptiBoost 
applikationen för sticklingar som lanserades under 2022.

Avtalet baseras på OptiCepts ordinarie prislista innebärande en avgift om 0,035 – 0,0225 € 
beroende på kvantiteten. Aperam betalar en månatlig minimiavgift á 3500 €.

Idag producerar Aperam ca 30–50 miljoner Eukalyptussticklingar årligen. Aperams ambition är 
att övergå från frösådd till sticklingsproduktion och att plantera ut 100 miljoner Eukalyptusträd 
från sticklingar årligen. Fokus är på att behandla högavkastande sticklingskloner och att 
maximera dess användning i produktionen.

“Vi rör oss snabbt framåt med OptiBoost for cuttings och detta avtal är ytterligare ett bevis för 
hur vi förändrar skogsindustrin med vår nya teknologi. Självklart kommer detta avtal ge ringar på 
vattnet och förbättra vår position i diskussioner med andra skogsbolag”. Säger, Thomas 
Lundqvist, VD, OptiCept Technologies.

Aperam är ett dotterbolag till Aperam South America vilket är ett multinationellt börsnoterat 
bolag med verksamhet i över 40 länder som bland annat tillverkar rostfritt stål och specialstål. 
Företaget är världsledande inom odling av olika varianter av tropiska trädsticklingar. Man odlar 
bland annat träden för att tillverka kol, som används för stålproduktion.

Den patenterade OptiBoost tekniken är applicerbar på alla typer av sticklingar och diskussioner 
och utveckling pågår för Camellia, Acacia och ornamental cuttings. Detta arbete accelereras då 
branschen nu så starkt bekräftar teknikens effekt och värde.

Uppskattningsvis föryngras globalt cirka 3-4 miljarder Eukalyptus-träd varje år. OptiCept erfar 
att branschen har som ambition att utöka andelen sticklingar i sin produktion, vilket kan 
möjliggöras med hjälp av OptiCepts teknologi. 
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+46 73 268 05 70
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Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets 
Certified Adviser är Erik Penser Bank.

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-09-27 15:00 CEST.
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